

**Протокол
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

12 мая 2020 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии
Лещук Т.Б. – главного бухгалтера – члена комиссии
Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии
Кудиновой Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии
Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС – члена комиссии
Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД.

12 мая 2020 года в 12 ч. 00 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:
Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит»
110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.
2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **Согласно приложения №1, №110.**
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.
4. Отклоненные ценовые предложения с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.
5. Наименование и местонахождение победителя закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
6. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.
2. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов закупки рассмотреть возможность произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 Правил.

Председатель тендерной комиссии

 Кирий В.В.

Член тендерной комиссии

 Лещук Т.Б.

Член тендерной комиссии

 Мальцева Л.И.

Член тендерной комиссии

 Кудинова Н.В.

Член тендерной комиссии

 Смагулов Р.С.

Секретарь комиссии:

 Ланцева Л.Н.

Приложение № 1

Наименование закупаемых товаров, услуг:	Описание и функциональные, технические, качественные и эксп. характеристики товаров	Кол-во товаров, услуг	Ед. изм.	Цена за единицу, без учета НДС	Стоимость
Свеча зажигания	На бензопилу	6	шт	1 892,30	11 353,80
Напильник круг 4,0*200 мм для заточки цепей PM1/4" и PMN3/8"		14	шт	584,20	8 178,80
Углошлифовальная машина (болгарка), плавный пуск, 230мм, 6000об/мин, 2100Вт	На диски -230мм, 6000об/мин, 2100Вт	6	шт	48 000,00	288 000,00
Диск отрезной по металлу 125x1,6x22 мм	Размер 125x1,6x22 мм	100	шт	171,45	17 145,00
Диск отрезной по металлу 150x2,0x22 мм	Размер 150x2,0x22 мм	100	шт	254,00	25 400,00
Диск отрезной по металлу 180x2,0x22 мм	Размер 180x2,0x22 мм	100	шт	304,80	30 480,00
Диск отрезной по металлу 230x2x22 мм	Размер 230x2x22 мм	100	шт	469,90	46 990,00
Алмазный диск 230-22.23		2	шт	9 080,50	18 161,00
Шина пильная RL 35 см/14" 1.3 mm/0.05" 3/8P		12	шт	9 086,85	109 042,20
Шина пильная 45см/18",3/8"(MS 361)		4	шт	17 145,00	68 580,00
Цепь 3/8P/63 PS3 (1.3)		1 650	зв.	114,30	188 595,00
Цепь 325"/26RSC (1.6)		1 428	зв.	114,30	163 220,40
Перчатки х/б 60гр.черные ПВХ		170	пар	127,00	21 590,00
Масло 1:50 (разлив)	Для двухтактных двигателей	20	л	2 921,00	58 420,00
Аэрозоль WD-40-300 мл		10	шт	2 794,00	27 940,00
Электроды сварочные D=3,2 мм		30	кг	711,20	21 336,00
Электроды сварочные D=4,0 мм		35	кг	711,20	24 892,00
Строп СТП-2,0т (L=1,5м) (SF7) 60 мм		10	шт	2 260,60	22 606,00
Лебедка рычажная, тяга-4 т, подъем-1,6 т, двойное храповое колесо		1	шт	24 714,20	24 714,20
Болторез профессиональный, кованый коннектор 900мм		2	шт	23 253,70	46 507,40
Пассатижи комбинированные 200мм 60/6		8	шт	2 273,30	18 186,40
Зубило 250x20мм, сталь 45, оцинкованное		2	шт	1 828,80	3 657,60
Ключ рожковый 12*13 мм 250/25		3	шт	520,70	1 562,10
Ключ рожковый 13*14 мм 200/25		3	шт	685,80	2 057,40
Ключ рожковый 14*17 мм		3	шт	723,90	2 171,70
Ключ рожковый 17*19 мм 100/10		3	шт	876,30	2 628,90
Ключ рожковый 19*22 мм 5		3	шт	990,60	2 971,80
Ключ рожковый 22*24 мм 50/5		3	шт	1 308,10	3 924,30
Ключ рожковый 27*30 мм 40/5		4	шт	2 235,20	8 940,80
Ключ рожковый 30*32 мм 40/5		3	шт	2 400,30	7 200,90
Ключ гаечный двусторонний 36x41 окс.		2	шт	3 848,10	7 696,20
Ключ гаечный двусторонний 41x46 окс.		5	шт	5 524,50	27 622,50
Ключ гаечный 50*55		5	шт	21 069,30	105 346,50
Кувалда кованая головка 5000г		3	шт	16 802,10	50 406,30
Кувалда 2000 г фиброгласовая обрешиненная рук	Вес 2000г	1	шт	7 645,40	7 645,40
Молоток слесарный с пластмассовой рукояткой 1,0кг	Вес 1 кг	4	шт	3 124,20	12 496,80
Нож обойный 18 мм (8 лезвия с отлам. сегментами)		1	шт	1 841,50	1 841,50
Штангенциркуль, 250 мм, цена деления 0,05 мм, ГОСТ 166-89		1	шт	16 814,80	16 814,80
Канат капроновый (полиамидный) 20 мм	Диаметр 20мм	16	м	1 485,90	23 774,40
Канат ПАТ 8мм	Диаметр 8мм	60	шт	381,00	22 860,00
Веревка ВСС 10мм	Диаметр 10мм	50	м	482,60	24 130,00

Кисть плоская натуральная щетина 75мм		2	шт	698,50	1 397,00
Дрель	Мощность: 701Вт, макс.обороты 2800 об/мин, диаметр патрона 13.	1	шт	36 195,00	36 195,00
Держатель напильник d 4,0 мм с кругл напильн для цепей		2	шт	3 683,00	7 366,00
Ножовка универ.(пила) 400мм,7 закалка, рез вдоль и поперек волокон, для сред. загот		1	шт	2 908,30	2 908,30
Напильник круглый 350 №2		1	шт	1 828,80	1 828,80
Напильник трехгранный 300 №3		1	шт	1 765,30	1 765,30
Лампа паяльная 1,5л		2	шт	10 718,80	21 437,60
Ведро 12 л, оцинкованное		6	шт	1 574,80	9 448,80
Сварочная маска МС-5 65/57	Размеры смотрового окна 100х60 мм	1	шт	23 177,50	23 177,50
Ключ комбинирован. трещеточный шарнирный 17 мм 200/5		1	шт	3 314,70	3 314,70
Ключ комбинирован. трещеточный 19 мм 200/5		1	шт	2 692,40	2 692,40
Набор головок 12-ти гранных 1/2*14 шт. (8,10,11,12,13,14,15,16,17,19,22,24 мм)		1	шт	13 144,50	13 144,50
Ключ накидной 14*17		2	шт	1 155,70	2 311,40
Ключ перекидной 13-14мм		2	шт	1 143,00	2 286,00
Ключ перекидной 17-19мм		2	шт	1 460,50	2 921,00
Ключ перекидной 19-22мм		2	шт	1 651,00	3 302,00
Ключ перекидной 22-24мм		2	шт	1 905,00	3 810,00
Ключ перекидной 24-27мм		2	шт	2 286,00	4 572,00
Ключ перекидной 27-30мм		5	шт	3 810,00	19 050,00
Ключ перекидной 30-32мм		2	шт	4 826,00	9 652,00
Ключ разводной, 300мм, тонкие губки, фосфатированный		1	шт	10 820,40	10 820,40
Ключ трубный рычажный, изогнутые губки, цельноков №1 1`		1	шт	5 715,00	5 715,00
Ключ трубный рычажный, изогнутые губки для труднодоступных мест №2		1	шт	8 255,00	8 255,00
Ключ трубный рычажный, изогнутые губки для труднодоступных мест №3		1	шт	13 335,00	13 335,00
Шина пильная 50 см/20",3/8"(MS 361)		2	шт	18 034,00	36 068,00
Топор кованый с дер.рукояткой,1,0кг(голова-0,8кг)		2	шт	4 610,10	9 220,20
Топорище шлифованное 400 мм		8	шт	838,20	6 705,60
Черенок берез D=40мм ,L-1,2м, первый сорт		9	шт	889,00	8 001,00
Краги спилковые цв.красный		2	пар	2 921,00	5 842,00
Краскораспылитель (141л/мин 3,5бар верхний бачок 0,6л 1,5мм)	(141л/мин 3,5бар верхний бачок 0,6л 1,5мм)	3	шт	7 543,80	22 631,40
Удлинитель летний 50м У- 50-PVC (2,5 мм)	Сечение 2,5мм	2	шт	38 100,00	76 200,00
Удлинитель летний 25м У- 25-PVC(2,5мм)	Сечение 2,5мм	1	шт	21 590,00	21 590,00
Щетка проволочная стальная с дер.ручкой		1	шт	838,20	838,20
Лом строительный, d25мм, L 1300мм, круглые	Диаметр 25мм, длина 1300мм	2	шт	3 683,00	7 366,00
Набор метчиков и плашек, сталь 9ХС,65пред	65 предметов в наборе	1	наб.	69 850,00	69 850,00
Снеговая лопата красная с металлич. ручкой		2	шт	3 340,10	6 680,20
Бензопила MS250 (комплект) 40 см	2,3 кВт. Шаг цепи .325 ",3/8 " Р, Мощность л.с. – 3,1	4	шт	174 625,00	698 500,00
Лопата совковая 0,75кг		8	шт	915,00	7 320,00
Лопата штыковая 1кг		11	шт	980,00	10 780,00
Углошлифовальная машина (болгарка), -150-1400 МЗ, 8500об/мин,1400Вт		1	шт	27 000,00	27 000,00

Углошлифовальная машина (болгарка), плавный пуск, 180мм, 6000об/мин, 1800Вт		2	шт	38 100,00	76 200,00
Итого:					2 878 586,40